
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету від 10.03.2021
року №176 «Про створення
Координаційної ради з питань гендерної
рівності, запобігання та протидії
домашньому насильству і насильству за
ознакою статі, протидії торгівлі людьми
на території Тернопільської міської
територіальної громади»

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 року № 
658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі», 
Закону України від 20.09.2011 року № 3739-VI «Про протидію торгівлі людьми», 
Закону України від 07.12.2017 №2229-19 “Про запобігання та протидію домашньому 
насильству”, Закону України від 07.01.2018 року №2866-IV «Про забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок і чоловіків», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» для забезпечення міжвідомчої співпраці щодо реалізації 
державної політики у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і 
насильству за ознакою статі, узгодженості заходів у цій сфері, підвищення їх 
ефективності, координації проведення інформаційно-просвітницьких заходів, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 10.03.2021 року №176 «Про 

створення Координаційної ради з питань гендерної рівності, запобігання та протидії 
домашньому насильству і насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми на 
території Тернопільської міської територіальної громади», а саме викласти додаток 1 
до рішення в новій редакції згідно з додатком (додається).

Міський голова                                                                                        Сергій НАДАЛ









Додаток 1

СКЛАД
Координаційної ради з питань гендерної рівності, запобігання та протидії
домашньому насильству і насильству за ознакою статі, протидії торгівлі

людьми на території Тернопільської міської територіальної громади

Володимир ДІДИЧ - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради, голова координаційної ради;

Христина БІЛІНСЬКА - начальник управління сім’ї, молодіжної політики та 
захисту дітей, заступник голови координаційної ради;

Іванна ПИСАРЕВИЧ - головний спеціаліст сектору у справах сім’ї управління 
сім’ї, молодіжної політики та захисту дітей, секретар Координаційної ради.

Члени координаційної ради:

Ірина ГІРНЯК -заступник начальника управління сім’ї, молодіжної політики та
захисту дітей- начальник служби у справах дітей;

Тетяна ГОРБОНІС -директор Комунального закладу Тернопільської міської ради
Тернопільський міський центр cоціальних служб;

Юрій ГОРДЄЄВ - директор Тернопільського місцевого центру з надання
безоплатної вторинної правової допомоги (за згодою);

Ольга ГРОШ - завідувач сектору у справах сім’ї управління сім’ї, молодіжної 
політики та захисту дітей;

Галина ГУМЕНЮК - начальник сектору протидії домашньому насильству 
Тернопільського районного управління поліції Головного управління 
національної поліції в Тернопільській області, капітан поліції (за згодою); 

Людмила МАРТИНЧУК -  заступник начальника сектору дільничних офіцерів 
поліції відділу превенції патрульної поліції Тернопільського районного 
управління поліції ГУНП в Тернопільській області (за згодою);

Андрій БОБИК – інспектор відділу дільничних офіцерів поліції управління 
превентивної діяльності Головного управління Національної поліції в 
Тернопільській області (за згодою);



2

Володимир Романський – начальник сектору взаємодії із громадами 
Тернопільського районного управління поліції Головного управління 
національної поліції в Тернопільській області, підполковник поліції (за згодою);

Ігор РАКОЧИЙ – начальник відділу «Служби освітньої безпеки» управління 
патрульної поліції в Тернопільській області Департаменту патрульної поліції, 
капітан поліції (за згодою);

Мар’яна ДОВГОПОЛА -  заступник начальника Тернопільського районного 
відділу філії державної установи «Центр пробації в Тернопільській області» (за 
згодою); 
 
Анна МОСТЕЦЬКА - суддя Тернопільського міськрайонного суду (за згодою);

Олександра М’ЯЛКОВСЬКА - начальник відділу зв’язків з громадськістю 
управління патрульної поліції в Тернопільській області Департаменту 
патрульної поліції, старший лейтенант (за згодою);

Михайло ЛЕХМАН - заступник начальника сектору ювенальної превенції ВППП 
Тернопільського районного управління поліції Головного управління 
національної поліції в Тернопільській області;

Олена НАГІРНА - директор Тернопільського обласного Центру соціально-
психологічної допомоги «Родина» (за згодою);

Ірина НІКОЛАЄВА - старший інспектор з особливих доручень відділу 
уповноважених з контролю за дотриманням прав людини в поліцейській 
діяльності (з дислокацією в Тернопільській області) УДПЛ, капітан поліції (за 
згодою);

Ульяна ПАВЛЮК - прокурор Тернопільської окружної прокуратури (за згодою);

Ірина СУМ - заступник начальника управління – начальник відділу дошкільної,
середньої та позашкільної освіти;

Софія ТКАЧ -завідувач сектору медикопрофілактичної роботи відділу охорони 
здоров’я та медичного забезпечення;

Ірина СЕМАНИШИН - директор Тернопільський міський територіальний центр 
соціального обслуговування населення;



3

Оксана ШЛЮСАР - директорка з розвитку Громадської організації ТМЖК 
«Відродження нації» (за згодою);

Яна ШКУРАТОВА - керівник ГО «Файне єднає» (за згодою).

Міський голова                                                                                        Сергій НАДАЛ


